
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CREACION CARGO 4/366 SG

 
VISTO:

La necesidad de creación de cargos Nodocentes para proceder a la regularización
de la planta de esta Facultad,

Y CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Coordinación informa la factibilidad presupuestaria para llevar
adelante la transformación de planta,

Que conforme a la RHCS Nº 359/2019 se instrumenta la aprobación del
proyecto de modificación de la planta de cargos en dependencia y la posterior
remisión al HCS mediante Resolución Decanal,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1º.- APROBAR la modificación de presupuesto de la planta de personal
docente, de conformidad a la planilla que se adjunta como archivo embebido a
la presente, CREANDO 1 (un) cargo nodocente Nivel 4/366 del agrupamiento
Servicios Generales, Mantenimiento y Producción, de esta Facultad.

Art. 2º.- Protocolícese, dese cuenta al H. Consejo Superior, comuníquese y
archívese.







A) Creaciones de Cargos Docentes y No Docente


Cargo Cant


Monto 


Mensual por 


Cargo


Monto Mensual 


por Cargos


Cargas 


Sociales por 


Cargo


Monto Mensual 


bruto + C S por 


cargo


Monto Anual 


TOTAL  (incluye 


SAC)


TOTAL 


DE 


PUNTOS


PUNTOS 


POR 


CARGO


4 1 272.324,93$   272.324,93$      48.119,82$        320.444,75$        4.165.781,69$        1,73 1,73 


TOTALES DE CREACION 320.444,75$        4.165.781,69$        1,73 1,73 


Supresión de Cargos No Docentes


Cargo Cant


Monto 


Mensual por 


Cargo


Monto Mensual 


por Cargos


Cargas 


Sociales por 


Cargo


Monto Mensual 


bruto + C S por 


cargo


Monto Anual 


TOTAL  (incluye 


SAC)


TOTAL 


DE 


PUNTOS


PUNTOS 


POR 


CARGO


TOTALES DE SUPRESIÓN -$                    -$                        0,00 0,00 


TOTALES DE CREACION 320.444,75$        4.165.781,69$        1,73 


TOTALES DE SUPRESIÓN -$                    -$                        0,00 


DIFERENCIAS -320.444,75$      -4.165.781,69$       -1,73 


FACULTAD DE LENGUAS UNC - OFICINA DE PERSONAL


INFORME PRESUPUESTARIO PARA TRANSFORMACION DE PLANTA





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 27 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-1327-E-UNC-DEC#FL
		2023-06-26T14:33:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T13:23:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T13:23:44-0300
	GDE UNC




